关于刊播倡导中秋、国庆
“就地过节 非必要不离厦”宣传标语的通知

各区委宣传部，市直八大系统宣传处（政治处），市港口管理局、厦门火车站、厦门路桥集团、翔业集团；海视传媒、移动电视(XM6)、分众传媒、灏景传媒、联屏传媒：
为认真落实市委、市政府有关疫情防控工作的部署安排，减少节日期间疫情传播风险，请各区、各单位充分利用户外大屏、地铁公交、机场码头车站、楼宇广场、宣传栏等各类公共宣传载体广泛刊播、张贴“就地过节 非必要不离厦”主题宣传标语；或利用小音频喇叭在全市社区、村居等循环播放主题标语，倡导广大群众中秋国庆就地过节，非必要不离厦。现将有关事项通知如下：
一、刊播时间：即日起，截止时间另行通知；
二、刊播内容：“就地过节 非必要不离厦”主题宣传标语（见附件）；
三、刊播频次：高频次播出；
四、刊播要求：1、刊播内容不得修改，第1至4条标语必播，其余可选择性刊播；2、请各区、各单位务必将通知及时下发各基层及所属单位，迅速抓好落实。

联系人：市委宣传部宣教处 李素云  2893753/13860160928

中共厦门市委宣传部
 2021年9月19日

附件

“就地过节 非必要不离厦”主题宣传标语
1、 [bookmark: _GoBack]中秋、国庆就地过节！
2、 非必要不离厦，非必要不返乡，留厦有爱不孤单。
3、 见屏如面，平安过节！
4、 携手抗疫，就地过节！
5、 走亲访友都取消，在家过节防护好！
6、 少吃一顿饭，感情不会淡！
7、 串门一时爽，德尔塔防不胜防！
8、 别乱跑，传染病毒不得了！
9、 多居家，少出门，老少皆宜！
10、 老实在家防感染，丈人来了也要撵！
11、 戴口罩，福星高照！不串门，福气临门！
12、 勤洗手多通风，不扎堆不聚集，非必要不出行。
13、 疫情防控尚未到放松之时，打了疫苗也要戴好口罩！
14、 防疫措施千万条，带好口罩第一条！
15、 重防护，听官宣，谣言消息不乱传！
16、 群防群控，德尔塔也慌恐！
17、 早发现、早报告、早隔离、早治疗，对自己负责，对他人负责!
18、 感冒发烧不要忍，戴好口罩去门诊！
19、 万众一心防病毒，众志成城抗疫情！
20、 做好核酸检测，科学加强防控！
21、 莫存侥幸心理，麻痹大意害自己！
22、 身体不适快报告，免得亲友不知道！
23、 防护举措做得好，德尔塔侵不了！

1